Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

20 мая 2024 года				                    					№ 50

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В рамках полномочий, установленных статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Твери от 21.12.2023 № 138 «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации по расходам бюджета города Твери на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета города Твери» дополнить кодом бюджетной классификации

	01 2 01 R3031
	Расходы за счет субвенции из вышестоящих бюджетов на ежемесячное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций

- считать утратившими силу код бюджетной классификации:

	01 2 01 53031
	Расходы за счет субвенции из федерального бюджета на ежемесячное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций

1.2. Приложение 2 к приказу «Перечень и коды мероприятий по расходам бюджета города Твери» дополнить кодами бюджетной классификации:

	08.01.77
	Мероприятие «Ремонт автомобильной дороги на территории города Твери по адресу: проезд от переулка Смоленский до набережной реки Лазури»

	08.01.78
	Мероприятие «Ремонт автомобильной дороги на территории города Твери по адресу:  ул. А. Каргина (ул. Дементьева - пл. Славы, д. 3)»

	08.01.79
	Мероприятие «Капитальный ремонт ул. Гончаровой - ул. Баррикадная - ул. Большевиков (устройство тротуаров)»

	08.01.80
	Мероприятие «Ремонт автомобильной дороги на территории города Твери по адресу: ул. Загородная (ул. Левитана - проезд от шоссе Бурашевское до улицы Левитана мимо родильного дома № 1 (ул. Можайского, д. 64)»

2. Главному специалисту по обеспечению автоматизации бюджетного процесса (Жигулин М.П.) разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности начальника
департамента финансов администрации
города Твери 							 	           Ю.В.Козлова